о-г

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
хА нты-NlА HCIl I-1(]кого л в,го l t oNl н ог() ()кругА _ к)гр ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ls-ez Ё2/tJ Msl
Об: утверждении норматива
сIоцмости муниципальной услуги
<<Пфдоставление IIи,fания>),
вклlоченной в муниципальные
задiния, оказываемые
муниципальными учреждениями
города Покачи подведомственны ми
управ"lению образования
администрации города Покачи

В соответствии с абзацами вторым и третьим части 4 статьи 69.2 Бюджетного
кодекса Российской Фелерачии. статьей 2 Порядка dlинансового сlбеспечевия
выпо"lнения муниципirльного задания муltи ципа]ьнь]ми автономными и бюджетнылlи
учреждениями города Покачи, )твержденного постановлением администрации горола
Покачи от l 1.03.20 l9 Jtlb223:

l.Утверлить норматив стоимости муниципit.qьной услуги кПредоставление
питания). включенной в муниципlLпьные залания. оказываемые муниципaL.Iьными
учреждениями города Покачи подведомствен ными управлению образования
администрации города Покачи. согласно при"qоженик) к настояlцему постановлению.

2. Признать 1тратившим силу постановле}lие адпrинистации города Покачи от
27.09.202З Ns770 кОб )тверждении норматива стоимости муниципальной услуги
кПрелоставление питанияD. включенной в м\lниципальные задания. оказываемые

муниципапьными учреждениями города Покачи подведомственными управлению
образования администрации города Покачи).

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и распространяет
сое деЙстие на правоотношения, возникшие с 0l января 2024 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя

главы города Покачи Холулапову А.Е. и заместителя глаRы города Покачи Гвоздь Г.Д.

Глава rорода Покачи В.JI. Таненков

ý

зЕ

= =
9ц

=л =эЕ!. ei Ё;
+о- =,
E*oQ:c.o
Е; 9t хВ
в= ýй Ё=.Ёб !ё б3_,jl Ф Еa,
Ч.} i.о ф lбъ ": = Ё

ъi 9Ф 9=?
ЕЁ Е-Ё :€
=; !; g,ý
. й с a !ъчб ; лЁý Zэ ýь

-х -gI= н9 ЕЁй9 9:.- Ёо.-
х6:лФ
чi q*q i!i; <

l,i Ёаз Еgя
;,с 5 Ь- 9 s-q:n :'о 1J 9 л aJ

bd ч c_F ч bF,Ё; аЕ9 ца9эi ,*ia гiа
>=

^Yэ =qэ

iэ :=э Ё:Е}а б
=

Ф б Е.оэi= о*=зi Е;а а=Е5i i:5 Ё'5
ýЕв ц j,ч эЕчз!,! Ёае ý13х>4 d+c .:J.
: аН а i,'i т,;'=
эзЕ э;Е ЕqЕ
J =д Е = | trа +Ез,: i!l g_+.Ё
:?= id.- '!'.<
Е п:. ф о.дEБа Ёэi ЕЁ!Е); Ф э i d б Ь d
9: Н я;'ь- а в ý
= : F Z ,. л

-- - лj i о
--j;

l- Е Бф*о Ё_(с YilKl

ý е: i i,i : Е-_'Е;,: ъi! i.я!H,j 9 - х.; ;;,6
Ф!!i^a.J,-=о

;9i iZ= Е Ё;ЁЕз 5;! ggx
Еi9

=+i
iЕi

i59 =JY :,jY
дF л > -з; н i > ?: = l !
Е i Е l:a Е:ав9Е E!,i ig,iЁig ВЕЁ !?Ё
з_чG 9 з_а 1d в
= i 9 !<) j х б

'+3_,= Ёi
= -*g,=-rЁ.rо*tоо* ьЬ + U t + о t

с

:

х

ч=

а-

>с

-с-

|-з

с

а

z
l_

z
?

F
2

Е g*
-, i\

:N.
=ý
,\
э(aN

;э
2
а

:

;^a
i:i<
;л.k--л
LE>\

=r'

Ё;э;.,

9з =9

;9

з!
Qc
a 9a
о +я

о

l_

а

roс

to
а
о

tэс
с
а

о

с

.:.

о

Е

|-

2